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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82029020V

2. Data e Regjistrimit 29/08/2018
3. Emri i Subjektit JLTrade International GmbH Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
"G.W.Bush", Nd.19, H 3, Ap.7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport artikuj te ndryshem, hoteleri dhe turizem, 

etj.
MICHAEL JURGEN ULLRICH10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2019                Deri: 19/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ardian Gojani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2018                Deri: 27/08/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Erjon Pjetërnikaj14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2018                Deri: 

15. Ortakët NikollGojani
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët Michael JurgenUllrich

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët ArdianGojani

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JLTrade International GmbH Albania
E-Mail: ardiangojani7@gmail.com 
j.ullrich@ullrichequine.com 
Telefon: 0696681353  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-919110-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226887-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A76B507-D33B-4C22-AC9F-29AC89DAEBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAE569E-4413-4C92-B899-446A543683B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1149F0C-AF92-4BCE-BB3A-A9D095B36B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1A90BF-2A10-40C1-B2F3-F84EB47259D1
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Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276056-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.07.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi emerimit te MICHAEL JURGEN ULLRICH si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MICHAEL JURGEN ULLRICH")                      
Nga data "19/07/2019             Ne daten "19/07/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551709-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911450-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes nr.1836 
rep.,nr.809 kol., date 12.05.2022 me anë të së cilave vertetohet transferimi i 10 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Ardian Gojani në favor te Nikoll Gojani. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikoll Gojani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Gojani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Gojani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("30,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB33F58-B471-4E4A-B906-E7B54D4EC91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFEC81C-2B29-46F9-AAF8-2B50C9E07B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457BE886-EC0A-425F-907C-A1F5073F56F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4C5386-9555-4CAE-9599-AFE4779896C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9717B95-8457-4C7F-8B22-7F6B416BE134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9941B9-F5D3-413B-B39E-FE4A2AA8818D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9941B9-F5D3-413B-B39E-FE4A2AA8818D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE8CB4C-A459-456C-B65C-DEB5032F94F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF79799-C046-4C3E-AAFE-D9CDC9434434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A240CDA-EEC8-45EC-8BE5-36630474F26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4B665D-3CE0-4EC4-AC58-AFFE496DFC08
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558AAA22-CDE0-43D8-89A4-25C444D1DC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97632C1D-EB83-492A-BF91-FAE03C250805

